かがわ里海づくりパートナー活動報告

2025 年 7 月 28 日

香川県知事 殿

               香川県さぬき市津田町津田 1402-23

  株式会社 安岐水産

 代表取締役 安岐麗子

かがわ里海づくりパートナー登録制度実施要綱第 10 条の規定により、年間

の活動状況について報告します。

主な里海づくり活動内容
参加

人数

9 月にイリコの解剖体験をしました。

約 50

名

10 月に津田の海岸清掃をしました。

約 20

人

拾ったゴミでアートを作成しました。

約 7～

10 人

11 月に地引網をしたり、食育のイベントを開催しました。

約 50

名